
 
 
Planontwikkeling supermarkt in Bakkum / Castricum 
 
RB 2021 

RAADSBESLUIT CASTRICUM 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Castricum: 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 maart 2021 en 26 april 2021; 
 
gezien het advies van de raadscommissie d.d. 22 april 2021 en 10 juni 2021; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 

1. Het Stec Groep rapport ‘DPO en effecten supermarkten Castricum’ d.d. 25 maart 
2021 voor kennisgeving aan te nemen; 

2. Ruimte te bieden aan één extra supermarkt in Bakkum / Castricum als onderdeel van 
een andere ruimtelijke ontwikkeling; 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in de openbare raadsvergadering 
van donderdag17 juni 2021. 
 
  
 
 
Mevrouw R. Slootweg MSc   De heer drs. A. Mans 
griffier      voorzitter 
 


